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Podnóżek biurowy Artnico F6058

Cena 89,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 130925

Kod producenta F6058

Kod EAN 5901793201771

Producent ARTNICO

Opis produktu

Zadbaj o swoje zdrowie w trakcie
wielogodzinnej pracy siedzącej

Chcąc zapewnić sobie ergonomiczne stanowisko do pracy czy
nauki, zakup podnóżka do fotela będzie najlepszym
rozwiązaniem. Profesjonalny podnóżek ma zbawienny wpływ
na nasze samopoczucie oraz komfort pracy. Są
najlepszym sposobem na zmęczone długotrwałym siedzeniem
nogi i stopy, zatem doskonale sprawdzą się w biurze oraz
domowym gabinecie. 

Poznaj zalety podnóżków biurowych

Ich zadaniem jest odciążenie stóp, korekta pozycji ciała oraz
wsparcie dolnego odcinka kręgosłupa. Używając podnóżka
biurowego poprawisz krążenie krwi, jednocześnie podniesiesz
jakość i bezpieczeństwo siedzącej pracy. Zastosowanie tego
rodzaju akcesoriów biurowych jest przede wszystkim istotne
dla osób borykających się z problemami z krążeniem:
opuchniętymi nogami, żylakami lub tak zwanymi zimnymi
stopami.

Podwójny system masujący

Podnóżek Artnico F6058 wyposażony został w podwójny
system masujący – wypustki oraz rolki, które zostały
umiejscowione w środkowej części platformy. Ten mechanizm
przyniesie ulgę zmęczonym stopom zapewniając jeszcze
większy komfort pracy przy biurku. Powierzchnia masująca
przyczyni się przede wszystkim do poprawy krążenia krwi, a co
za tym idzie zredukuje bóle nóg oraz zapobiegnie niechcianym
bólom kręgosłupa w odcinku lędźwiowym. Zadbaj o lepsze
zdrowie i samopoczucie z podnóżkiem Artnico!  
Regulowany kąt nachylenia i regulacja wysokości

Podnóżek Artnico F6058 wyposażony został w najważniejszą regulację - zmienny kąt ułożenia platformy pod stopy w zakresie
0-30°, dzięki czemu dopasowuje się do potrzeb indywidualnych każdego użytkownika. Każdy podnóżek powinien mieć także
wysokość dopasowaną do wzrostu użytkownika i wysokości siedziska krzesła, tak by uzyskać ergonomiczną i wygodną
postawę ciała. Model ten w prosty sposób można ustawić na poziomie 110, 140 oraz 170 mm. Trzy pozycje
wysokości to jeszcze więcej możliwości ułożenia nóg zgodnie z Twoimi preferencjami.  

Wysokiej jakości materiał
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Podnóżek Artnico F6058 został wykonany z wysokiej jakości
tworzywa jakim jest polistyren wysokoudarowy. Materiał ten
jest lekki i bardzo sztywny, dodatkowo wytrzymały na
uderzenia i pęknięcia. Dzięki swoim właściwościom znajduje
zastosowanie w wielu branżach takich jak budownictwo,
przemysł produkcyjny czy sektor reklamowy. Wybierając
model Artnico F6058 masz pewność, że mimo częstego
użytkowania będzie służył Ci przez długie lata. Materiał
wykonania dodatkowo sprawia, że podnóżek jest lekki i
łatwy w przenoszeniu oraz transporcie. 

Konstrukcja stworzona z myślą o Twojej
wygodzie

W pełny ergonomiczny podnóżek pod biurko powinien posiadać
także antypoślizgowe nóżki dla zwiększonej stabilności.
Gumowa powierzchnia umieszczona u spodu nóżek pozwoli Ci
swobodnie ułożyć na nim nogi, niezależnie od nawierzchni na
jakim się znajduje. Podnóżek nie sprawia większych problemów
w przenoszeniu bądź też w transporcie, za sprawą
przemyślanego projektu jego waga została zredukowana
do minimum - idealny do stanowisk mobilnych i małych
przestrzeni biurowych.  

Producent Artnico
Kolor Czarny
Wymiary podstawy 440 x 335 mm
Antypoślizgowe nóżki Tak
System masujący Tak
Możliwy kąt nachylenia 0-30°
Regulacja wysokości Tak w 3 pozycjach (110 - 140 - 170 mm)
Materiał wykonania Tworzywo sztuczne (polistyren wysokoudarowy)

Podnóżek do fotela Artnico F6058
Instrukcja montażu
Oryginalne opakowanie

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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